
O přeborníka Šluknovského výběžku
1. liga

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf + DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní ozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Jan Weiser, Václav Halba

Město: Varnsdorf

Rating-Ø: 1409

Datum: 14.10.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 2 Šulc Jakub 1651 Šachklub města Dobrovice, z.s. 2003 7 0 26 28½

2. 5 Finěk Václav 1515 TJ Desko Liberec 2010 5½ ½ 29 31½

3. 3 Švejk Martin 1575 Sokol Mladá Boleslav 2004 5½ ½ 28 31

4. 11 Hauser Matthias 1381 TJ Desko Liberec 2006 4½ 0 22 24

5. 7 Sichrovský Tomáš 1494 1. Novoborský ŠK 2004 4 0 27 29

6. 14 Beran Jakub 1309 Sokol Bakov nad Jizerou 2006 4 0 27 28

7. 10 Müller David 1384 TJ Desko Liberec 2005 4 0 26½ 29

8. 17 Hušková Agáta 1259 TJ Desko Liberec 2004 4 0 24½ 27

9. 6 Papoušek Michal 1494 1. Novoborský ŠK 2006 4 0 23½ 26

10. 8 Brůna Matouš 1412 TJ Desko Liberec 2005 3½ 0 22 24

11. 20 Šťastný Šimon 1252 Sokol Bakov nad Jizerou 2006 3 0 23 24

12. 16 Rýgl Jakub 1269 TJ Desko Liberec 2004 3 0 21 22

13. 12 Jodas Daniel 1367 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3 0 20½ 21½

14. 13 Porš Jaroslav 1330 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3 0 20 21½

15. 9 Maršík Matěj 1411 TJ Desko Liberec 2005 2½ 0 22 23

16. 15 Novák Alan 1299 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 2½ 0 17½ 18½

17. 1 Kačmar Pavel 1697 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 2 0 22½ 25

18. 18 Sichrovský Filip 1256 1. Novoborský ŠK 2007 2 0 20½ 22

19. 19 Fotr Michal 1253 TJ Desko Liberec 2006 2 0 14 15

20. 4 Danilevič Patrik 1573 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 1 0 18 19½
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O přeborníka Šluknovského výběžku
1. liga

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf + DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní ozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Jan Weiser, Václav Halba

Město: Varnsdorf

Rating-Ø: 1409

Datum: 14.10.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1 BH.

1. 2 Šulc Jakub Šachklub města Dobrovice, z.s. 13 b 1 15 č 1 2 b 1 6 č 1 3 b 1 5 b 1 7 č 1 7 0 26 28½

2. 5 Finěk Václav TJ Desko Liberec 16 č 1 7 b 1 1 č 0 4 b 1 8 b 1 3 č ½ 6 b 1 5½ ½ 29 31½

3. 3 Švejk Martin Sokol Mladá Boleslav 14 č 1 10 b 1 5 č 1 9 b 1 1 č 0 2 b ½ 8 b 1 5½ ½ 28 31

4. 11 Hauser Matthias TJ Desko Liberec 17 b 1 5 č 0 18 b 1 2 č 0 9 č ½ 14 b 1 11 č 1 4½ 0 22 24

5. 7 Sichrovský Tomáš 1. Novoborský ŠK 8 č 1 4 b 1 3 b 0 11 č 0 18 b 1 1 č 0 12 b 1 4 0 27 29

6. 14 Beran Jakub Sokol Bakov nad Jizerou 20 č 1 9 b 1 10 č 1 1 b 0 11 č 1 7 b 0 2 č 0 4 0 27 28

7. 10 Müller David TJ Desko Liberec 11 b 1 2 č 0 12 b 1 8 č 0 17 b 1 6 č 1 1 b 0 4 0 26½ 29

8. 17 Hušková Agáta TJ Desko Liberec 5 b 0 17 č 1 15 b 1 7 b 1 2 č 0 11 b 1 3 č 0 4 0 24½ 27

9. 6 Papoušek Michal 1. Novoborský ŠK 12 b 1 6 č 0 13 b 1 3 č 0 4 b ½ 17 č 1 10 b ½ 4 0 23½ 26

10. 8 Brůna Matouš TJ Desko Liberec 18 b 1 3 č 0 6 b 0 12 č ½ 15 b ½ 13 č 1 9 č ½ 3½ 0 22 24

11. 20 Šťastný Šimon Sokol Bakov nad Jizerou 7 č 0 16 b 1 20 č 1 5 b 1 6 b 0 8 č 0 4 b 0 3 0 23 24

12. 16 Rýgl Jakub TJ Desko Liberec 9 č 0 20 b 1 7 č 0 10 b ½ 14 č ½ 15 b 1 5 č 0 3 0 21 22

13. 12 Jodas Daniel ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1 č 0 19 b 1 9 č 0 17 č 0 20 b 1 10 b 0 18 č 1 3 0 20½ 21½

14. 13 Porš Jaroslav ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 b 0 18 č 0 19 b 1 15 č 1 12 b ½ 4 č 0 16 b ½ 3 0 20 21½

15. 9 Maršík Matěj TJ Desko Liberec 19 č 1 1 b 0 8 č 0 14 b 0 10 č ½ 12 č 0 20 b 1 2½ 0 22 23

16. 15 Novák Alan ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2 b 0 11 č 0 17 b 0 18 č 0 19 b 1 20 č 1 14 č ½ 2½ 0 17½ 18½

17. 1 Kačmar Pavel ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 4 č 0 8 b 0 16 č 1 13 b 1 7 č 0 9 b 0 - - - 2 0 22½ 25

18. 18 Sichrovský Filip 1. Novoborský ŠK 10 č 0 14 b 1 4 č 0 16 b 1 5 č 0 19 č 0 13 b 0 2 0 20½ 22

19. 19 Fotr Michal TJ Desko Liberec 15 b 0 13 č 0 14 č 0 20 b 0 16 č 0 18 b 1 - - 1 2 0 14 15

20. 4 Danilevič Patrik TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 6 b 0 12 č 0 11 b 0 19 č 1 13 č 0 16 b 0 15 č 0 1 0 18 19½

6.Kolo 7.Kolo1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo 5.Kolo



O přeborníka Šluknovského výběžku
2. liga

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf + DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní ozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Jan Weiser, Václav Halba

Město: Varnsdorf

Rating-Ø: 1153

Datum: 14.10.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. 1 2 3 4 5 6 7 8 Body S-B

1. 3 Švejdar Petr 1215 Sokol Bakov nad Jizerou 2006 * 1 0 1 1 1 1 1 6 17,00

2. 4 Hrazdíra Matyáš Josef 1089 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 0 * 1 1 1 1 1 1 6 16,00

3. 1 Buchta Josef 1103 TJ Desko Liberec 2006 1 0 * 0 1 1 1 1 5 12,00

4. 2 Hejný Miroslav 1175 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 0 0 1 * 1 1 1 1 5 11,00

5. 8 Hejný Matěj 1154 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 0 0 0 0 * 1 1 ½ 2½ 3,25

6. 7 Hanousek Karel 1125 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 0 0 0 0 0 * 1 1 2 1,50

7. 6 Maršík Ondřej 1224 TJ Desko Liberec 2009 0 0 0 0 0 0 * 1 1 0,50

8. 5 Kulašová Nikola 1137 1. Novoborský ŠK 2007 0 0 0 0 ½ 0 0 * ½ 1,25
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O přeborníka Šluknovského výběžku
3. liga

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf + DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní ozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Jan Weiser, Václav Halba

Město: Varnsdorf

Rating-Ø: 1028

Datum: 14.10.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 1 Grešl Roman 1100 ŠK Libštát 2010 6 0 26½ 29½

2. 5 Giza Ondřej 1084 TJ Desko Liberec 2003 5½ 0 24 27

3. 19 Ščasný Adam 1000 T.J. Sokol Mšeno - šachový oddíl 2005 5 1 30 34

4. 13 Pustka Adam 1000 TJ Desko Liberec 2007 5 1 29½ 31½

5. 7 Čapková Hana 1058 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 5 1 26½ 28½

6. 10 Janáček Vojtěch 1000 TJ Desko Liberec 2006 4½ ½ 24½ 24½

7. 16 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006 4½ ½ 22½ 25½

8. 11 Koreň Štěpán 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 4 0 27 29

9. 14 Rosová Ema 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 4 0 22½ 24½

10. 6 Dolanská Ester 1082 TJ Bohemians Praha 2007 4 0 20½ 20½

11. 23 Horáček Dominik 0 ŠK Kunratice u Cvikova 2006 4 0 20 21

12. 12 Novotná Adéla 1000 1. Novoborský ŠK 2008 3½ 0 22½ 23½

13. 4 Maco Michal 1096 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 3½ 0 19½ 19½

14. 15 Rympler Miroslav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2003 3 0 26 29

15. 3 Rosa Tomáš 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2008 3 0 23½ 26½

16. 2 Löffler Šimon 1100 1. Novoborský ŠK 2008 3 0 22 24

17. 17 Spyrka Jakub 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 3 0 22 23

18. 9 Jankovič Julius 1000 TJ Desko Liberec 2007 3 0 21½ 22½

19. 8 Škroch Marián 1048 1. Novoborský ŠK 2006 3 0 17 17

20. 18 Vaníček Václav 1000 TJ Desko Liberec 2005 2½ 0 21 23

21. 21 Dulanský Dominik 0 DDM Varnsdorf 2003 2 0 23 23

22. 20 Duchoslav Filip 0 Schrodingerův institut Varnsdorf S.V.Č. 2006 2 0 21½ 21½

23. 24 Šlambor David 0 DDM Varnsdorf 2005 1 0 20 20

24. 22 Finkous Jakub 0 TJ Sokol Mšeno 2006 0 0 19 20
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O přeborníka Šluknovského výběžku
3. liga

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf + DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní ozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Jan Weiser, Václav Halba

Město: Varnsdorf

Rating-Ø: 1028

Datum: 14.10.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1 BH.

1. 1 Grešl Roman ŠK Libštát 4 č 0 18 b 1 6 č 1 10 b 1 14 č 1 3 b 1 5 č 1 6 0 26½ 29½

2. 5 Giza Ondřej TJ Desko Liberec 17 č 1 3 b 0 9 č 1 14 b 1 15 č ½ 4 b 1 8 č 1 5½ 0 24 27

3. 19 Ščasný Adam T.J. Sokol Mšeno - šachový oddíl 5 b 1 2 č 1 7 b 1 4 b 0 8 č 1 1 č 0 10 b 1 5 1 30 34

4. 13 Pustka Adam TJ Desko Liberec 1 b 1 22 č 1 8 b 1 3 č 1 5 b 0 2 č 0 9 b 1 5 1 29½ 31½

5. 7 Čapková Hana ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 č 0 11 b 1 21 č 1 16 b 1 4 č 1 12 b 1 1 b 0 5 1 26½ 28½

6. 10 Janáček Vojtěch TJ Desko Liberec 24 b 1 7 č ½ 1 b 0 8 č 0 13 č 1 16 b 1 12 č 1 4½ ½ 24½ 24½

7. 16 Semak David ZŠ Arnultovice 13 č 1 6 b ½ 3 č 0 19 b 1 12 č 0 18 b 1 15 č 1 4½ ½ 22½ 25½

8. 11 Koreň Štěpán ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 11 č 1 21 b 1 4 č 0 6 b 1 3 b 0 17 č 1 2 b 0 4 0 27 29

9. 14 Rosová Ema TJ Slovan Varnsdorf z.s. 16 č 0 13 b 1 2 b 0 22 č 1 20 b 1 15 b 1 4 č 0 4 0 22½ 24½

10. 6 Dolanská Ester TJ Bohemians Praha 20 b 0 24 č 1 22 b 1 1 č 0 21 b 1 14 č 1 3 č 0 4 0 20½ 20½

11. 23 Horáček Dominik ŠK Kunratice u Cvikova 8 b 0 5 č 0 18 č 0 23 b 1 19 č 1 21 č 1 14 b 1 4 0 20 21

12. 12 Novotná Adéla 1. Novoborský ŠK 23 b 1 20 č 1 14 b 0 15 č ½ 7 b 1 5 č 0 6 b 0 3½ 0 22½ 23½

13. 4 Maco Michal TJ Slovan Varnsdorf z.s. 7 b 0 9 č 0 24 b 1 20 č ½ 6 b 0 23 č 1 17 b 1 3½ 0 19½ 19½

14. 15 Rympler Miroslav ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 15 b 1 16 b 1 12 č 1 2 č 0 1 b 0 10 b 0 11 č 0 3 0 26 29

6.Kolo 7.Kolo1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo 5.Kolo



Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1 BH.6.Kolo 7.Kolo1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo 5.Kolo

15. 3 Rosa Tomáš TJ Slovan Varnsdorf z.s. 14 č 0 17 b 1 19 č 1 12 b ½ 2 b ½ 9 č 0 7 b 0 3 0 23½ 26½

16. 2 Löffler Šimon 1. Novoborský ŠK 9 b 1 14 č 0 20 b 1 5 č 0 17 b 0 6 č 0 21 b 1 3 0 22 24

17. 17 Spyrka Jakub TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2 b 0 15 č 0 23 b 1 18 č 1 16 č 1 8 b 0 13 č 0 3 0 22 23

18. 9 Jankovič Julius TJ Desko Liberec 21 č 0 1 č 0 11 b 1 17 b 0 22 č 1 7 č 0 23 b 1 3 0 21½ 22½

19. 8 Škroch Marián 1. Novoborský ŠK 22 b 0 23 č 1 15 b 0 7 č 0 11 b 0 24 č 1 20 b 1 3 0 17 17

20. 18 Vaníček Václav TJ Desko Liberec 10 č 1 12 b 0 16 č 0 13 b ½ 9 č 0 22 b 1 19 č 0 2½ 0 21 23

21. 21 Dulanský Dominik DDM Varnsdorf 18 b 1 8 č 0 5 b 0 24 č 1 10 č 0 11 b 0 16 č 0 2 0 23 23

22. 20 Duchoslav Filip Schrodingerův institut Varnsdorf S.V.Č. 19 č 1 4 b 0 10 č 0 9 b 0 18 b 0 20 č 0 24 b 1 2 0 21½ 21½

23. 24 Šlambor David DDM Varnsdorf 12 č 0 19 b 0 17 č 0 11 č 0 24 b 1 13 b 0 18 č 0 1 0 20 20

24. 22 Finkous Jakub TJ Sokol Mšeno 6 č 0 10 b 0 13 č 0 21 b 0 23 č 0 19 b 0 22 č 0 0 0 19 20



O přeborníka Šluknovského výběžku
4. liga

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf + DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní ozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Jan Weiser, Václav Halba

Město: Varnsdorf

Datum: 14.10.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.
-1 BH. S-B

1. 20 Táborský Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 6 0 29 32½ 27,00

2. 2 Bucková Barbora 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 5½ 0 28½ 32 24,75

3. 3 Frantsev Iegor 1000 1. Novoborský ŠK 2012 5½ 0 28½ 32 23,50

4. 22 Černý Vítek 1000 Sokol Bakov nad Jizerou 2008 5 2 30 33½ 22,00

5. 9 Kolman Petr 1000 Sokol Bakov nad Jizerou 2007 5 0 26½ 29 19,00

6. 8 Jína Jakub 1000 1. Novoborský ŠK 2010 5 0 22½ 23 13,50

7. 4 Hanzelín Matěj 1000 T.J. Sokol Mšeno - šachový oddíl 2007 4½ 0 28½ 31½ 17,50

8. 5 Hrazdira Vojtěch Jan 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 4½ 0 27½ 30 16,25

9. 18 Sledz Jiří 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4½ 0 24 26½ 14,00

10. 10 Marek Antonín 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 4½ 0 21½ 22½ 13,25

11. 6 Háva Kryštof 1000 1. Novoborský ŠK 2007 4 0 27 30 14,50

12. 19 Trmal Michal 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 4 0 24 24½ 9,50

13. 14 Opočenská Alexandra 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 4 0 22 22½ 10,00

14. 7 Hůlka Vít 1000 1. Novoborský ŠK 2010 4 0 20 22½ 10,50

15. 32 Roh Kryštof 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2010 3½ 0 25½ 27½ 10,75

16. 16 Roh Matyáš 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 3½ 0 23½ 26 10,25

17. 1 Beranová Marta 1000 Sokol Bakov nad Jizerou 2010 3½ 0 23½ 25½ 10,00

18. 17 Rygl Jiří 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3½ 0 23 24½ 9,00

19. 31 Navrátil Štěpán 0 DDM Varnsdorf 2008 3½ 0 20½ 23 10,75

20. 11 Mocková Hana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3½ 0 20½ 23 9,75

21. 21 Čapek Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3½ 0 20 21½ 8,25

22. 15 Pomeisl František 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 3 0 23½ 25 9,00

23. 30 Máté Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 3 0 22½ 24 7,00

24. 23 Šťastný Matěj 1000 Sokol Bakov nad Jizerou 2009 3 0 21 22 6,00

25. 33 Roh Tobiáš 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2010 3 0 18½ 19½ 5,50

26. 24 Bezchleba Jan 0 DDM Varnsdorf 2010 2½ 0 23 24 6,25

27. 29 Kulaša Tomáš 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2010 2½ 0 21½ 22½ 4,25

28. 26 Homza František 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 2½ 0 21 21½ 3,75

29. 28 Klodner Miloš 0 ŠK Kunratice u Cvikova 2008 2½ 0 20 22 6,75

30. 35 Tomša Dominik 0 Schrodingerův institut Varnsdorf S.V.Č. 2007 2½ 0 18 18½ 5,25

31. 13 Novotná Tereza 1000 1. Novoborský ŠK 2010 2 0 16 17½ 3,50

32. 34 Synek Rostislav 0 DDM Varnsdorf 2010 1½ 0 16 16½ 1,00

33. 27 Kafka Matouš 0 DDM Varnsdorf 2010 1 0 21 23 4,00

34. 12 Nedvědová Nicol 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 1 0 16½ 17 1,00

35. 25 Hamerník Adam 0 DDM Varnsdorf 2008 ½ 0 19 20 0,50

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 15.08.2016

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com



O přeborníka Šluknovského výběžku
4. liga

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf + DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní ozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Jan Weiser, Václav Halba

Město: Varnsdorf

Datum: 14.10.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.
-1 BH.

1. 20 Táborský Václav ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 b 1 7 b 1 2 č 0 14 č 1 17 b 1 8 č 1 4 b 1 6 0 29 32½
2. 2 Bucková Barbora ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 12 b 1 9 č 1 1 b 1 5 č 0 8 b ½ 15 b 1 7 č 1 5½ 0 28½ 32
3. 3 Frantsev Iegor 1. Novoborský ŠK 1 č 0 12 b 1 9 b 1 18 č 1 11 č 1 4 b 1 5 b ½ 5½ 0 28½ 32
4. 22 Černý Vítek Sokol Bakov nad Jizerou 8 b 1 11 b 1 6 č 1 15 č 1 5 b 1 3 č 0 1 č 0 5 2 30 33½
5. 9 Kolman Petr Sokol Bakov nad Jizerou 28 č 1 26 b 1 16 č 1 2 b 1 4 č 0 7 b ½ 3 č ½ 5 0 26½ 29
6. 8 Jína Jakub 1. Novoborský ŠK 35 b 1 27 č 1 4 b 0 23 č 1 7 č 0 16 b 1 11 č 1 5 0 22½ 23
7. 4 Hanzelín Matěj T.J. Sokol Mšeno - šachový oddíl 21 b 1 1 č 0 24 b 1 20 č 1 6 b 1 5 č ½ 2 b 0 4½ 0 28½ 31½
8. 5 Hrazdira Vojtěch Jan TJ Slovan Varnsdorf z.s. 4 č 0 21 b 1 26 č 1 13 b 1 2 č ½ 1 b 0 15 č 1 4½ 0 27½ 30

9. 18 Sledz Jiří 1. Novoborský ŠK 17 b 1 2 b 0 3 č 0 27 č 1 23 b 1 22 b ½ 18 č 1 4½ 0 24 26½
10. 10 Marek Antonín ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 33 b ½ 17 č 0 34 b 1 22 b 1 18 č 1 11 b 0 13 č 1 4½ 0 21½ 22½
11. 6 Háva Kryštof 1. Novoborský ŠK 24 b 1 4 č 0 19 b 1 16 č 1 3 b 0 10 č 1 6 b 0 4 0 27 30
12. 19 Trmal Michal ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2 č 0 3 č 0 35 b 1 28 b 1 20 č 1 13 b 0 22 č 1 4 0 24 24½
13. 14 Opočenská Alexandra TJ Slovan Varnsdorf z.s. 19 b 0 35 č 1 27 b 1 8 č 0 24 b 1 12 č 1 10 b 0 4 0 22 22½
14. 7 Hůlka Vít 1. Novoborský ŠK 26 č 0 28 b 1 29 č 1 1 b 0 15 č 0 23 b 1 25 č 1 4 0 20 22½
15. 32 Roh Kryštof ZŠ náměstí Míru Nový Bor 22 b 1 33 č ½ 30 č 1 4 b 0 14 b 1 2 č 0 8 b 0 3½ 0 25½ 27½

6.Kolo 7.Kolo1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo 5.Kolo



Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1 BH.6.Kolo 7.Kolo1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo 5.Kolo

16. 16 Roh Matyáš ZŠ náměstí Míru Nový Bor 25 b 1 19 č 1 5 b 0 11 b 0 29 č 1 6 č 0 21 b ½ 3½ 0 23½ 26
17. 1 Beranová Marta Sokol Bakov nad Jizerou 9 č 0 10 b 1 22 č ½ 30 b 1 1 č 0 18 b 0 31 b 1 3½ 0 23½ 25½
18. 17 Rygl Jiří ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 32 č 1 30 b ½ 23 č 1 3 b 0 10 b 0 17 č 1 9 b 0 3½ 0 23 24½
19. 31 Navrátil Štěpán DDM Varnsdorf 13 č 1 16 b 0 11 č 0 26 b 1 22 č 0 20 b ½ 27 č 1 3½ 0 20½ 23

20. 11 Mocková Hana ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 29 č 1 23 b 0 25 č 1 7 b 0 12 b 0 19 č ½ 24 b 1 3½ 0 20½ 23
21. 21 Čapek Václav ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 7 č 0 8 č 0 32 b 1 29 b 0 28 č 1 26 b 1 16 č ½ 3½ 0 20 21½
22. 15 Pomeisl František ZŠ náměstí Míru Nový Bor 15 č 0 32 b 1 17 b ½ 10 č 0 19 b 1 9 č ½ 12 b 0 3 0 23½ 25
23. 30 Máté Dominik ŠK Stráž pod Ralskem 31 b 1 20 č 1 18 b 0 6 b 0 9 č 0 14 č 0 32 b 1 3 0 22½ 24
24. 23 Šťastný Matěj Sokol Bakov nad Jizerou 11 č 0 34 b 1 7 č 0 25 b 1 13 č 0 29 b 1 20 č 0 3 0 21 22
25. 33 Roh Tobiáš ZŠ náměstí Míru Nový Bor 16 č 0 - - 1 20 b 0 24 č 0 34 b 1 31 č 1 14 b 0 3 0 18½ 19½
26. 24 Bezchleba Jan DDM Varnsdorf 14 b 1 5 č 0 8 b 0 19 č 0 27 b ½ 21 č 0 34 č 1 2½ 0 23 24
27. 29 Kulaša Tomáš ZŠ Partyzánská Česká Lípa 34 č 1 6 b 0 13 č 0 9 b 0 26 č ½ 30 č 1 19 b 0 2½ 0 21½ 22½

28. 26 Homza František ŠK Stráž pod Ralskem 5 b 0 14 č 0 31 b 1 12 č 0 21 b 0 35 č 1 29 b ½ 2½ 0 21 21½
29. 28 Klodner Miloš ŠK Kunratice u Cvikova 20 b 0 31 č 1 14 b 0 21 č 1 16 b 0 24 č 0 28 č ½ 2½ 0 20 22
30. 35 Tomša Dominik Schrodingerův institut Varnsdorf S.V.Č. - - 1 18 č ½ 15 b 0 17 č 0 31 č 0 27 b 0 35 b 1 2½ 0 18 18½
31. 13 Novotná Tereza 1. Novoborský ŠK 23 č 0 29 b 0 28 č 0 32 č 1 30 b 1 25 b 0 17 č 0 2 0 16 17½
32. 34 Synek Rostislav DDM Varnsdorf 18 b 0 22 č 0 21 č 0 31 b 0 35 č 1 34 b ½ 23 č 0 1½ 0 16 16½
33. 27 Kafka Matouš DDM Varnsdorf 10 č ½ 15 b ½ - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 21 23
34. 12 Nedvědová Nicol ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 27 b 0 24 č 0 10 č 0 35 b ½ 25 č 0 32 č ½ 26 b 0 1 0 16½ 17
35. 25 Hamerník Adam DDM Varnsdorf 6 č 0 13 b 0 12 č 0 34 č ½ 32 b 0 28 b 0 30 č 0 ½ 0 19 20


